Terça-feira, 21 de Março de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº046

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a)
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedor(es):
JEOVAN NOGUEIRA DE LIMA
CPF 164.976.941-53
COM VALOR TOTAL DE: R$ 72.600,00
Anaurilândia – MS, 20 de Março de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

		2017-03-21T08:57:11-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149